
Dodatek č.1 

 ke smlouvě o dílo č. 169-2018-541101 ze dne 9.2.2018 

(dále jen „Dodatek č.1“) 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

          

zastoupený:  Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského 
 pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel krajského 
 pozemkového úřadu pro Liberecký kraj 

v technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Petr Skalický 
Adresa:  U Nisy 6a, 460 57 Liberec      
Tel.:  +420 xxxxxxxxxxxx    
E-mail:  liberec.pk@spucr.cz, xxxxxxxxxxxx  
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774                                                                  
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

ATELIER VH s.r.o. 

Sídlo:       Krkonošká 607/6, 460 07 Liberec 3 

Zastoupený:      xxxxxxxxxxxx, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxx - jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   xxxxxxxxxxxx - jednatel 

       xxxxxxxxxxxx - jednatel 

Bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. Liberec 

Číslo účtu:      4263919359/0800 

IČ/DIČ:       04898036/CZ04898036 – není plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vložka 

37215. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č.1 ke smlouvě 169-2018-541101. 

 

 

Čl.I 

Předmět dodatku 

1.1 Předmětem dodatku smlouvy o dílo je úprava celkové ceny za provedení Plnění z původní částky 

395 000 Kč bez DPH na novou částku 378 665 Kč bez DPH. Snížení celkové ceny o 16 335 Kč 

je způsobeno nezpracováním kompletního podrobného geotechnického průzkumu. Zhotovitel 

použil jako podklad pro vyhotovení projektové dokumentace inženýrskogeologický průzkum 

vyhotovený Mgr. xxxxxxxxxxxx v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Jindřichovice pod 

Smrkem a byl vypracován pouze doplňující inženýrskogeologický průzkum. Přílohou tohoto 

dodatku je žádost zhotovitele o provedení méněprací. 

 

Čl.II 

Závěrečné ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 

 objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má povahu  originálu.  

 

 

V Liberci dne 29.8.2018 V Liberci dne 31.8.2018 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Pobočka Liberec 

Ing. Petr Skalický 

U Nisy 6a 

460 57 Liberec 

 

Liberec 20.8. 2018 

 

Věc: Projektová dokumentace k vodohospodářským opatřením v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem 

 

 V současné době zajišťujeme v souladu se smlouvou o dílo č. 169-2018-541101 „Projektovou 

dokumentaci k vodohospodářským opatřením v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem“. Součástí plnění je mimo 

jiné také zajištění geotechnického průzkumu pro tuto stavbu, který úzce navazuje na inženýrsko-

geologický průzkum zpracovaný pro potřeby KPÚ Jindřichovice pod Smrkem v rámci projektové 

dokumentace návrhu umístění vodních nádrží a to Mgr. xxxxxxxxxxxx - GEM. Tato dokumentace včetně 

IGP byla zpracována v roce 2008 společností TERRAPROJEKT v.o.s. 

 Výše uvedený IGP byl zpracován včetně provedení průzkumných kopaných a ručně vrtaných sond 

a to dle metodiky pro provedení inženýrsko-geologického průzkumu.  

V rámci provádění přípravných prací byl průzkum předán odbornému geologovi RNDr. 

xxxxxxxxxxxx jako podklad pro zpracování geotechnického průzkumu. Po prostudování původního IGP 

RNDr. xxxxxxxxxxxx bylo dohodnuto, že vzhledem k podrobnému zpracování průzkumu Mgr. 

xxxxxxxxxxxx bude zpracován pouze doplňující IGP, jehož úkolem bude potvrdit zjištěný charakter 

horninového prostředí a informovat o podzemní vodě.  

Doplňující IGP byl RNDr. xxxxxxxxxxxx zpracován v 06/2018 za částku 11.495,- Kč. V rámci 

nabídky na zajištění projektové dokumentace bylo uvažováno s částkou 27.830,- Kč. Ceny uvádíme jako 

neplátci DPH.  

Vzhledem ke snížení rozsahu prováděných prací Vás Tímto žádám o ponížení částky na 

zpracování geotechnického průzkumu dle původního předpokladu o částku 16.335,- Kč a uzavření 

dodatku SoD.    

 

  S pozdravem 

 

ATELIER VH s.r.o. 

    xxxxxxxxxxxx – jednatel 

 


		2018-09-17T16:07:36+0200
	Ing. Tomáš Maček




